2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2025 № 66
р.п. Шимск

Об уточнении сведений, содержащихся в государственном

адресном реестре
В целях нормализации  адресов объектов адресации Шимского городского поселения, которые отсутствуют в государственном адресном реестре, в соответствии  с Федеральным законом от 28 декабря 2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Шимского городского поселения, утвержденными постановлением Администрации Шимского муниципального района от 29.03.2017 № 276, Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень сведений (кадастровых номеров объектов адресации), подлежащих внесению в государственный адресный реестр.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Глава Шимского

муниципального района                                                             С.А. Миронович
	УТВЕРЖДЕН

постановление Администрации

Шимского муниципального района

от 23.01.2025 № 66

ПЕРЕЧЕНЬ

сведений (кадастровых номеров объектов адресации), подлежащих внесению

в государственный адресный реестр

	№

п/п
	Адрес объекта адресации
	Кадастровый

номер

	1
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Шимский, городское поселение Шимское, рабочий поселок Шимск, ул. Дружбы, д.7, кв.2
	53:21:0130102:477